MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PARANÁ SETOR DE CIÊNCIAS DA
TERRA DEPARTAMENTO DE

GEOGRAFIA
LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RETIFICAÇÃO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.34/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA DE EXTENSÃO - GRADUAÇÃO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da

Universidade Federal do Paraná (UFPR), torna público a seguinte retificação ao Edital mencionado:

No item "DO CRONOGRAMA", o prazo de inscrições, previamente estabelecido como de 29 de novembro a 10 de dezembro de 2024, será

prorrogado por mais 5 dias. Portanto, o novo prazo de inscrições é de 29 de novembro de 2024 a 15 de dezembro de 2024. As entrevistas

ocorrerão no dia 19 de dezembro, e o resultado será comunicado até dia 20 de dezembro de 2024.

Todas as demais disposições e informações constantes no Edital LAGEAMB/UFPR N.34/2024 permanecem inalteradas.

Curitiba, Paraná, 10 de dezembro de 2024.

Larissa Teixeira Soares de Lima
MEMBRO DA COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO

	MEMBRO DA COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO

		2024-12-10T15:33:45-0300